 K E E P I N G  U P  T H E  F L O W
R O S T F R I A   A V V A T T N I N G S S Y S T E M
GOLVRÄNNOR OCH -BRUNNAR FÖR KÖK
ALLBRUNNAR FÖR INDUSTRI
PACKAT OCH KLART
DIREKT FRÅN DAHL!
2
HYGIEN

 712 18 76 712 18 82 712 04 27 712 40 02 712 18 63 712
 712 18 76 712 18 82 712 04 27 712 40 02 712 18 63
 712 18 77 712 18 83 712 04 28 712 95 50 712 95 48
 712 18 77 712 18 83 712 04 28 712 95 50 712 95 48
 712 18 76 712 18 82 712 04 27 712 40 02 712 18 63
 712 18 76 712 18 82 712 04 27 712 40 02 712 18 63
 712 18 77 712 18 83 712 04 28 712 95 50 712 95 48
 712 18 77 712 18 83 712 04 28 712 95 50 712 95 48
Önskas lågbyggd eller extra lågbyggd - kontakta BLÜCHER
Spygattutförande: Välj bort vattenlås       i tabellen ovan.3
Variant med sidoinlopp - kontakta BLÜCHER
Variant med fastskruvade galler - kontakta BLÜCHER
Typ             Storlek   Q Utl. Höjd    DAHL artikelnr  Brunn
               B             l/s dim.     silg/rutg/hp-g  RSK-nr
Sidoutlopp
760B-75S 200x200   3 75       219 113530/-32/-34  712 18 22
760B-110S 200x200   3 110     219 113531/-33/-35  712 18 23
760B-110S 300x300   6 110 270 113536/-37/-38  712 18 24
760B-160S 300x300   6 160 270 113732/-33/-34  712 18 25
Bottenutlopp
760B-75B 200x200   3 75 284 113563/-65/-67  712 18 26
760B-110B 200x200   3 110 295 113564/-66/-68  712 18 27
760B-110B 300x300   6 110 371 113569/-70/-71  712 18 28
760B-160B 300x300   6 160 389 113735/-36/-37  712 18 29
Typ             Storlek   Q Utl. Höjd    DAHL artikelnr  Brunn
               B             l/s dim.                silg/rutg/hp-g      RSK-nr
Sidoutlopp med rund överdel
760E-75S Ø 195   3 75  213   113548/-50/-52 712 39 94
760E-110S Ø 195   3 110  213   113549/-51/-53 712 39 95
760E-110S Ø 295    6 110  259   113554/-55/-56 712 39 96
760E-160S Ø 295   6 160  259   113738/-39/-40 712 39 97
Bottenutlopp med rund överdel
760E-75B Ø 195   3 75  278   113581/-83/-85 712 39 98
760E-110B Ø 195   3 110  289   113582/-84/-86 712 39 99
760E-110B Ø 295   6 110  360   113587/-88/-89  712 40 00
760E-160B Ø 295   6 160  378  113741/-42/-43 712 40 01
11
BLÜCHER DRAIN 760 - ALLBRUNNAR
 712 18 76 712 18 82 712 04 27 712 40 02 712 18 63 712
 712 18 76 712 18 82 712 04 27 712 40 02 712 18 63

 712 18 75 712 18 81 712 18 79 712 95 50 712 95 48
 712 18 75 712 18 81 712 18 79 712 95 50 712 95 48
 712 18 74 712 18 80 712 18 78 712 40 02 712 18 63
 712 18 74 712 18 80 712 18 78 712 40 02 712 18 63
 712 18 75 712 18 81 712 18 79 712 95 50 712 95 48
 712 18 75 712 18 81 712 18 79 712 95 50 712 95 48
Välj storlek brunn + galler + vattenlås + silkorg el. sandfång
1 2a 2b 3 42c
Önskas lågbyggd eller extra lågbyggd - kontakta BLÜCHER
Spygattutförande: Välj bort vattenlås       i tabellen ovan.3
Variant med sidoinlopp - kontakta BLÜCHER
Variant med fastskruvade galler - kontakta BLÜCHER
Typ             Storlek   Q Utl. Höjd    DAHL artikelnr  Brunn
               B             l/s dim.                 silg/rutg/hp-g      RSK-nr
Sidoutlopp med rund överdel
760PL-75S Ø 275   3 75 214 113539/-41/-43 712 18 30
760PL-110S Ø 275   3 110 214 113540/-42/-44 712 18 31
760PL-110S Ø 375    6 110 265 113545/-46/-47 712 18 32
760PL-160S Ø 375   6 160 265 113744/-45/-46 712 18 33
Bottenutlopp med rund överdel
760PL-75B Ø 275   3 75 279 113572/-74/-76 712 18 34
760PL-110B Ø 275   3 110 289 113573/-75/-77 712 18 35
760PL-110B Ø 375   6 110 366 113578/-79/-80 712 18 36
760PL-160B Ø 375   6 160 385 113747/-48/-49 712 18 37
Typ Storlek Q D1 D2 B2 H1 H2    DAHL artikelnr  Brunn
                 B        l/s                                             silg/rutg/hp-g      RSK-nr
Sidoutlopp
760K-75S 200x200 3 75 160 320 144 196 113750/-51/-52 712 18 38
760K-110S 200x200 3 110 160 320 144 196 113557/-58/-59 712 18 39
760K-110S 300x300 6 110 250 420 195 297 113560/-61/-62 712 18 40
760K-160S 300x300 6 160 250 420 161 297 113753/-54/-55 712 18 41
Bottenutlopp
760K-75B 200x200 3 75 160 320 65 282 113756/-57/-58 712 18 42
760K-110B 200x200 3 110 160 320 75 292 113590/-91/-92 712 18 43
760K-110B 300x300 6 110 250 420 76 386 113593/-94/-95 712 18 44
760K-160B 300x300 6 160 250 420 95 374 113759/-60/-61 712 18 45
12
Bredd x Längd Bel. klass Artikelnr RSK-nr
Rutgaller
150 300  L  1500 696.223.144.29 712 18 54